Ubersetzung:

Gott, dem dreimal besten und groBten,
wurde
diese Kapelle,
die der hl. Anna, der hl. Mutter der jungfriulichen Mutter Christi, geweiht wurde
von Sr. Eminenz, dem hochwiirdigsten Herrn, Herrn Leopold Graf von Kollonitz, Kardinal
der hl. rémischen Kirche und Erzbischof von Esztergom,
am Pfingstdienstag, dem 29. Mai 1703 nach Christi Geburt,

im dritten Jahr des Pontifikates von Papst Clemens II1.,
unter der Regierung des erhabensten Kaisers Leopold 1.,
mit Erlaubnis Sr. Eminenz des hochwiirdigsten Herrn,

Herrn Johann Philipp Graf Lamberg,

i
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ebenfalls Kardinals der hl. rtémischen Kirche und Bischofs von Passau,
vom erlauchtesten Herrn, dem edlen Herrn von und zu Freundtsperg,
Ritter des hl. romischen Reiches und der Miliz Christi,
Hofrat und Sekretér der hl. kaiserlichen Majestiit,
Herrn in Gutenbrunn,
gestiftet und an diese Stelle iibertragen.
Ihr hat er sich und all das seine
samt dem SchloB und den Untertanen
als seiner besonderen Patronin
in tiefster Demut
libergeben, geschenkt, geweiht.

2. Der AblaBbrief Papst Clemens XI., 1714
(StA B, Urk. K 5. - Papier, 12 x 41 cm)

CLEMENS PP. XI.

Universis Christi fidelibus praesentes litteras inspecturis salutem et apostolicam
benedictionem!

Ad augendam fidelium religionem et animarum salutem, caelestibus ecclesiae thesauris pia
charitate intenti, omnibus utriusque sexus Christi fidelibus vere paenitentibus et confessis
ac sacra communione refectis, qui ecclesiam S. Annae in Guttembrum (sic!) districtus
oppidi civilis nuncupati (?) Badensis Passavieysis dioecesis (non tamen Regularium), cui
ecclesiae eiusque cappellis et altaribus sive omnibus sive singulis eamque seu eas vel ea
aut illas seu illos, singulas vel singula etiam visitantibus nulla alia indulgentia reperitur
concessa, die festo eiusdem S. Annae a primis vesperis usque ad occasum solis diei huius
singulis annis devote visitaverint et item pro Christianorum principum concordia, haeresum
extirpatione ac S. Matris Ecclesiae exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam
omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem misericorditer in Domino
concedimus, lis vero, qui litaniis Beatae Mariae Virginis in dicta ecclesia singulis sabbathis
singulisque eiusdem Beatae Mariae Virginis Immaculatae festis diebus decantandis seu
recitandis devote interfuerint et ibi ut supra oraverint, qua vice +ptarum-+ id egerint, centum
dies de iniunctis eis seu alias quomodolibet (?) debitis paenitentiis in forma ecclesiae